I 3 ant,

i

nam ,

(i) Vid. ANDREAE DV CHÉSNE Hiſtoriae Francorum Scriptores

Tom . II. pag. 381.

(k) Vid. Annales Bertiniani , NITHARDVS
de Diſſenfionibus filiorum

Ludouici pii Imper. Lib. IV . apud ANDREAM DV CHESNE Tom . II.

SIGEBERT VS GEMBLACENSIS ad A.844. CAROLVS LE COIN

TE Annal. Franc. ad Annum 843. Praeteruehinus Scriptores

German .

(1) Annales Bertiniani ad Annum 851. STEPHANI BALVZI1 Capi

tularia Regum Franc. Tom . II. pag .41. et 45.

(m) Confer. SCHVRZFLEISCH de Diuiſione Imperii Carolini, .

35.
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ant , iuri ſuccedendi in illis conuentionibus non renun

ciaſſe fratres , fratrumque filios, quod contra illva

STRIS DE LVDEWIG factum effe ftatuit, (o ) ) quin

ipſos Ludouici Germanici pofteros eodem vfos effe, jdeo

que exſtincta cum LvDOVICO INFANTE maſculina ſtirpe

Carolingica in Germania , hanc CAROLI MAGNI

pofteris in Gallia acceſfiffe, vel accedere debuiffe: tamen

vel ex his nemo ſupereſt , cui non maior ab ipſis Gal

lis, quam a Germanis illata fuerit iniuria, cum Galli

non fèmelmaſculinam CAROLI MAGNI poſteritatem

perfide deſeruerint, id quod maxime hvGONIS CA

Peti voluntati obfequentes fecerunt : vel temporisin . .

iuria fuit , quae Gallis facta eſt per conradi I. ele

&ionem , fiquidem CAROLVM SIMPLICEM regem

Gallorum Germanis aduerſus Hungaros vrgentes

tuendis imparem fuiſſe, ipfi Galli, dun aCarolo delci

uerunt,ſatisprofeſi ſunt: vel fi quid a Germanis , mortuo

LVDOVICO INFANTE, delictum fuit, dudum etmature illius

deli & i gratia facta eſt,quandoquidem nonmodo ipfe CARO

Lys cum HENRICO AVCype , quaFrancorum Orientalium

Rége, (o) Anno DCCCCXXVI. Bonnae, nulla inGerma

niamcompetentis vel reſeruati iuris mentione facta,pactus

eſt,

35. CONRING de Germanorum Imperio Romano, cap. IX . 8.9.

et 10.

(n) Vid . Rechtliche Erläuterung der Reichs-Hiſtorie p. 55.

( 0) Vid . Pactum in BALV211 Capitularibus Regum Francorum ,

Tom . II.pag. 299. vbi : Ego Karolus diuina propitiante clementia

Rex Francorum occidentaliumn a modo ero huic amico Regi orientali

Henrico amicus, ficut per re &tum debet effe amico ſw , fecundum

meum / cire ac polle. Conf. SIGEBERTVS GEMBLACENSIS ad

A. 923. OTTO FRISINGENSIS Lib. VI. Cap. XVIII.
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eſt, quin Lotharingiam Henrico conceffit, fed etiam

poftquam CAROLVS iuratum foedus violauerat, et

Lotharingicas terras denuoinuaſerat,Galli vero ab eo defi

cientes fe in ROBERTI COMITIS fidem et poteftatem